
Pojištění podnikatelů PERFEKT
UNIQA

UNIQA uo|ltt*Wt*. *4. (vtaiítt *I£.M* 113 W
b, <a m: ~*íús!b 123 i:a .ar*,i« >•

VUcultfx- irjtái S ř*«er. r—á k. . A-IJ.

Údaje 0 osobách

Pojistitel: UN IQA poiltťovra, a.s.

IČO <19240480

Adreso: Lvropak-ái 61^/1 i<š, 1 Ol uú Praha ě

roji itnik.rpajlitěný latiím (kobřího stravovAtií larorrěf

IČOjRČ 70926719

1 Adresa: Na Karlově 181 jHtnnW 1 55101

Teleton:

E-mail:

Pojtstnik jb zároveň pollitřným.

Pojištěný pfo: (A) Pojištěni majetku (B) Pojištěni Odpovědnou;

Opdměně ttslw Nenl-li v pojistných podmínkách nebo v pojistně smlouvě níie ujednáno jinak, oprávněnou tuntotnl |t pfi( lítěný.

A. POJ1ŠTÉNÍ MAJETKU

Místo pojištěni č.; 1

Adresa Na Karlově 181, SS1 01 laroměr 1 l.intni pásmo: 1P2

Kod adresy 7279/61 Tarifní zóna: TZZ

' Rozhodna cir-nojf COl A Restaurace, pivme, vinárny, jídelny

! Rizikové lidy: 3/2 ------------------------------------ ---- -

úkladní iWelnt nebgggjM _______________ ___________________________________________dtéčl. 31 UCZ,'Mal-?/20

Podlilná iimlícpoi&r, ú-der bletku, výhuifi, imploze, p4d letaciU, rázová •Ant, kou?, nar.i? vozidla

Předmět iMlUUnl Cena Tvp PČ / Limit plněni Spoluúčast •miií pojistně

Budovy a ostatní stavby NC K? IBOGOncm Kř 20 000 Kř 8 986 Kř

Movité věd NC PČ 2 000 000 « 1 (ICO Kě 2 996 Kí

Zásoby NC PC 300000 KC 1 000 Kř ■ISO Kř

Peníze a cennosti • příruční poklad-nt rnnlá 10
PňO Kě > onnjčni pokladna velká SCI nňO Kř

OC I.R ÚD 000 K2 1 000 KČ 216 Kě

ROČNÍ POjlSTMÉ CELKEM — Základní Hrdni nebezpečí j 12 64B Kř

Cůná! NC - navd cena, CC - č-nwA <«u, OC - otavte cena: Typ píijtlífinl: l*L - po: 3lent* rw pajitncij CJsttu, IM * pqišléní 114 1 iTlto, £i - zlomkové pai&Vil

Ihh dikOTHihr 3nju 1 wtrtf víívi. ;ú.w ****«■ inujuJž » t



ausumau/ovaneno zpracovaní, am promovaní,

Zpracovatelé a pfl|emct osobnrch údajů, předávání osobních údajů do CfetTch zemí

Zpracováni mých osobních údajů je provádér.o JNIQA, osobni údaje víak pro spolefnosl UNIQA mohou zpracovávat i vybraní
zpracovatelé, jejich# aktuální seznam uvádíme na wrbových stránkách www.uniqa.cz/informace .

Osobni údaje zpracovává přimo UNIQA nebo flný n(žc uvedený zpracovatel, jenž rovné# poskytuje dostatečné a věrohodně záruky o
technickém a organizačním zabezpečení ochrany mých výle uvedených osobních údajů. Zpracováni mých výie uvedených osohnich
údajů probíhá v technicky i fyzicky zabezpečených elektronických informačních systémech.

Přistup k osobním údajům mohou mít společnosti ze skupiny UNIQA, dále mohou být osobní údaje z» určitých podmínek zpřlítupnény
státním orgánům (soudům, policii, nolátům, finančním ufadúm. České národní bance apod- v rámci výkonu jejich zákonných pravomoci]
nebo je UNIQA může přímo poskytnout jiným subjektům v roztahu stanoveném miastrům zákonem. Aktuální sumám pNjemců osobních
údajů je uveden na webových stránkách www.uAlqa.tz/ínformace.

Osobni údaje mohou být předávány ke zpracováni v rámci Evropské uri e, rwp. Evropského hospodářského prostoru (riapř.
zpracovatelům, zajlstitelům nebo společnostem skupiny UNIQA). V souladu s právními předpisy mohou být osobni údaje předávány i do
zemí m mo Eviopskou unii, resp. Evropský hospodářský prostor.

Kontaktní údaje správce a dozorového úřadu

V případů pochybnosti O dodržování povinnosti souvisejirích se zpracováním mých osobních údajů se rr.ohu obrátit na povérenoe pro
ochranu osobních údajů nebo přímo na UNlQA nebo se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 77,170 Ol
Praha 7, email: postaiS-upou.cz, WWW: https:/,''wwsv. joou.cz.

Datum 20.17.5022

Hrana ú /



Pojistná "ebezpači; vichříce, krupobití, tlha srvřbU, pád sněhu, pád stromu, iluJirft 4 jiných předmětů, sesuv půdy * ířkenl skal

Předmět pojištěni Cena Typ PÍ / Limit plnili! Spoluúčast nabil pojistné'

Sudový a ostatní stavby IUQ% 2i 1SKIÍHW0 Kč 20 000 KČ 5 616 Kč,

Movitě věci 100% ZL i0Í!0 000 Kč 1 000 Kč Í56 Kč

Zásoby 100 % ZL LIM ono Kč 1000 « lát Kč

Peníze* cennosti - příruční pokladna malá 10 
COO Kč i obruče' oaWaana velká 50 €00 Kč

l.R MKKIO *č 1000 Kč 72 KČ

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM - Ostatní live lni nebezpečí 6 7M Hí

Cen* MC - navá cenu, ÍC - řasnvá cena, OC - obvyklá cenu: typ pojitřní fC - pojisti nr pa pojistnou íislkj, 1 .K - oo|it:ěnt na i. řinko, ZL - zlomkové po.fttěni

Vodovodní ntbwpttí ______ _____________________________________dle Cl, 12 UCZ/Maj-P/ZQ1

Pojistná nebezpečí: únik vody, lom trubky

Předmět pojištěni C«nfl Typ PC / Limit plněni Spoluúčast Roční pojistné

H jduvy a i&latřií iUvbv 100 % ZL inofioctíO Kě 20 000 Kč 5 6-16 Kč

Movitě věci 100%

uio%

ZL 2000000 k č 1 000 KČ 1560 KČ

Zásoby ZL AlXřOUQ KČ 1 000 KČ 214 Kč

Pcnízo a cennosti - příruční pokladna malá 10 
IXHl ty 4 pflrufm ptíd.síťna vrlk.l SO {500 Kč

l.R 60000 « 1 000 Kč 72 Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM Vodovodní nebezpečí 7 482 Kč

T>p pojídám; Pí - pojiitáiv ita pcjlsin-nu Cáuksu, i .ě- no|iEs4i'i na 1. rldlea, 2L - šlemoví eojtSiinl

Odcizení dle íl. 14 UCZ/Maj-P/201

Pojistná nebezpečí: kr-křežvloupáním, laupei, násilně odcizeni stavebních součásti, vandalismus v vuuvislMti s odcizením

Předmět pojištěni Cena Jyp PČ/ Limit plněni Spoluúčast Robil pallet ná

Movitě včr.i NC l.ft tčlOIXK) Kč 1000 Kť 1 030 Kč

Záícby NC l.R 200IXKS Kč 1000 Kč 2060 Kč

stavební ssuičáttl a píHluScnství NC l.R 50 000 KČ 1 Kin Kř 770 Kč

Peníze a terra: li příruční pc^J-ndha Hidlá 10 
000 * bflrirčrii eoktodři* v«lká 5-0 000 tl

OC l.R (tcnxio Kč 1 ixtg Kč t C60 Kč

ROČNÍ POIISTNÉ CELKEM - Odcizení 4 890 IU

Typpojdctai ?í- pojisiťni na oů|inrcucř"ku, poissenin» t ncitr>, zi-clnmknv* popiHn'

Připojištěni pojistných nebezpečí - pojištění nn 1, Hzlko dle ď. 36-43 UCZ/Mai-P/20

Pojistná ncbrxpec'i; dle niž* uvedeného rutt-ahu

Pojistná nebezpečí Typ PÍ/Usnít plnění Spoluúčast Ruční pojistné

Katastrofická nebezpečí - vf povodně a záplavy 
(povodeň, záplava, lavina, zc-mětrasonf, výbuch sopky)

l.R 5COOOOO Kč 10%, min. 10000 Kč 5 3<10 Kč

Náklady na výměnu Zámků l.R 5 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Odklízeči a bourací náklady l.R IOOOOO Kč 0 Kč 50 Kč

PoiLozenl zateplení fasády l.R 5001X1 Kč 1 (H» Kf 0 Kč

P^epeti, nepřímý úder blesku 1 R iOQOQ Kč 1 000 Kč 0 Kč

Ru/feiií tkla - běžně zaskleni l.R iOOUř KČ 10 % mm. 500 KZ 1 SCO Kč

Vandalismus - vf. spre|«slvl 1 R •VQCOO KČ 1 ěoe Kř 1 0BŮ Kč

Zatečeni •stmoiMtkkýth srá2ek l.R 50000 Kč 1000 Kč <: Kč

Ztráta vody l.R 50000 Kč 1 <500 Kč 240 Kč

ROČn I POIISTNÉ CELKEM - Připojištěni pojistných nebezpečí - po|Htěnl na 1. rllllto 6 STO KE

TVp pCjlStdtV: PČ-#tt púíitnúL ČJít.U, l.R - pGjiitSn' rWI 1. flZ ÍO

řnh Mmmu Iv JUJit iM 4mhtm 25.li.iW2 r * •



Pojistná nebezpečí: viz rozsah Uvedený itíže

Pojitími nebeipeči Typ PČ / Unit plněni SpoluúEaa Řečni pojistné

Porucisa chladicího zařízeni Ut 50000 Kč 1000 Kč Oftíl Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM - Pojištěni přerušeni provozu 900 KČ

í ýp p^Hlíri: PČ - po ítř/n! na pojitnau cJstcu, 1 .H — pojižLín' ro 1. nx.cc
PczTiiika: Pujis-lnA žftsifca pro pfe’uienl pruvgitu uup«;víc íh xttalofw iík4j ů •uCv<i‘ ^ujlaUn! piv-n* je kiůnavcfká v sei?odu i 0. ^ i - 4 / U Ci‘ M a - P.12 0.

Pojil Lení přepravy die či. 4-4 UCZ/Map-Py20

Pojistná nfhťypfří: vix rwcah uvndpný nííf*

Pojistná nebezpečí Typ PČ / Limit plněni Spoluúčast Roční pojistné

Přeprava cenností 
-varianta pojlltánl: Standard 
- počet přepravjjuKh vozidel: do 5 vozidel 
■ ÚK-mni platnost; CD r Slovensko

U 60 000 <ě 1000 Kč 638 Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM - Popitém přepravy 6IB Kč

T>p finji&řnl: 1 R - pajitlí«rjl n* 1 rkiin; Var *rňi» pnjiCífcnl — to/uth pKijif.Anl div VPP

I Pojištění elektroniky ________________________________________________________dlgčl. 49 UC^Maj-P/?o

Pojistná nebr/pečl: nj>il* a nepovídané polko/enl nebo zničeni pojlUěnéiio elektronického zařízeni

Předmět pojištění Typ PČ / Limit plněni Spoluúčast Roční pojistné

Kancelářská a výpočetní technika
• mata pojištění: Na Karlové I81r 551 01 laroméř 1
• /působ pojiiičnl: c-c-j uřr l individual n.lio zařízení 
.přenosní elektronika Ne
• druh ceny: nově cena

fd SO 1)00 Kč 1 IXM) Kť 650 Ki

ROČNÍ POIIJTNÍ CELKEM — Pojlltlní elektroniky ISO Kč

typpojítínt?Č - oo|IS14nl na jOO|lstreutiKtou. 1 R polJtenln»T. rttlíe 
Pornáink*; 'ujnlií pMtní |e nanavtno v soulade i i. ďy UCŽčMaj-!V2Q.

PojKtĚni strojů____________________________________________________ ________________ dle a, SO UCžVMa^P/70

Pojistná nebezpečí; náhle a hepfedvldifiá poSkiMeftl nebo Ztličéni ppsiSténého StrCjnihO zařízení

Předmět pojištění Typ PČ/Umit plněni Spoluúčast Roční pnjlstné

Zařízeni douřlri k provozu hudov 
místo pojlíUnl: Na Karlovi 161,551 Úl jaromiř 1 

■ způsob pojTléid: pojlltěni Individuálního zařízeni
- pnjlttřno vť. řldlri elektroniky: Ano

- stroj |e uičen k půjčováni; Ne
- dl lili Ceny: nová c«lia

PČ 50 0K0 Ki 10H min. 1 000 Ki 5?2 Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM - Pojištěni strojů S7Z Kč

Typ fidlSHKK PČ « po- íltnl fa poj rtnou částku, I. B - pojíSlíhí r« 1, ii*ko 
Remrnkt: Pouštně #intm * surwtne v k mM j  <1. W vKč/Maj pi‘?o,

•iti—w±S2i I J20\4at54&:WS5M1«í vrjfWAr X.\2J022 5 tm i: 3 s •



Dopili kové informace
Roztah Činností- Všechny činnosti dle opravním

Pojdi té rve Clnnoít) Činnosti pojištěného dlí platných oprávněni

Rozhodni člnnuit C01A Hfstaurarr, pivním*. vinárny, jídelny

Riziková skupina: 4/ Skupina A

Vyloučené činnaitfc

Zvláštní ujeíiftáftá:

Základna vypočtu: Roční čistý obrat ínmnon k í

Základní pojištění odpovědnou! dig ti, -1 UCZ/Qďp P/20

Po|Htná nebezpečí: kompletní tozs-ih základního pOf iltínl odpovědnosti — viz
línimif platnostZikladnl pojištěni - pojistná nebezpečí

Újma přt uMlčenl na Zdrávi a při namočení (včetně 

újmy nnmajetkové, duševních útrap a ú|rry re Ihsém 
zvířeti)

Skoda vzniklá poškozením, Zničením nebo 
pohi«šovánim vwci

Následná tinanCní škoda

Náklady právní ochrany

Náhrada nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou 
na zdravotní pťťi ve prospťch třetích osoby 1 
pracovníka pojištěného

UlMada reqresii náhrady crqársg nCTUXCnskeho 
potištěni

Odpovéd-ioít vlastr ka a uíivatclc (nájemce) budovy 
nebo pozemku

Provoz vozidla nad rámec povinného rutehl u provoď 
vor o.a jako pracovniha -tf tújt*

Škodí, újma vznikli učni Ziku, studentu při 

praktickém vyučováni

Škoda r>a podzemním a nadzemním vedeni

Škoda způsobená při pastvě zvířaty

Škoda zpú seber j pozvolným vnikáním vth U

Ručeni vlastníka pozemní komunikací za cpravce 
pozemní komunikace

Odpovědnost za pomocníka

Informační list

Limit pojistného plntni

Retroaktivní kryli

Evropa StXXÍOSW Kč

iyejuilřilt Roční pojistné

1 CWO KE 5 500 Kč

SOdNl PO|ISTNÍ CELKEM — žifcladni ppjiitěni odpovědno!ti_________

‘ Územní plameni Svět celosvětový rozsah mimo uzenu U5A a Kanady, Auttrillt

í SOO Kí

>u iíltlh 4tli>«nMtM ÍM2 ->j k > i i dlHN. /./IlJ/ h i«m



tiebe/pečt: detailní rozsah niic uvcd-r-ry-o'! dodjtko vytli pojiitěnl - dle jednotí.-.ví-*! bodů £1. i UCZíOsťp-P/20

Pojistná nebezpečí Únawtí platnost fubllndt plnSnf Spoluúčast Rotní pojistné

Vada výrobku (fl.S bod 1) Evropa 5000000 K£ 1000 K£ 550 Kí

Přenes choroby (£|.S hod 7) Evropa 5M0000 Kč tOW Kč 0 Kč i

NínM|«kové újma |ln< (£1.5 bod ČR 5 Ó000Q0 Ki 1C00 Kí O Kč

Vlci vnesené a odložené třetích osob a ziireActnanct)
(d S bod ■*)

Čit 10O0CCK) Kč 1 C00 Ki 0 Kč

Véd uilvzífté ^ pfnv/até (£.$ had 5) - heí vozidel a 
»1fojů

ČR 1 000 ODD Kč 1 (100 Kr 0 Kč

Finanční icody {0.5 bsd 6) ČR 1000000 Kč 1 OOO líc 0 Ke

Flruwičnl Itoda vadou výrobku - drironri.? (čl.5 hod 7) ČR 500000 Kč 1 QHí Kč ťl KČ

Finanční Itada vadou výrobku - srosteni {£!,} bod 8} ČR 500000 Kč 1 000 Kč 0 Kč

Křížová udpuvednast {fll.5 bad 9) ČR 5000000 Kč 1 OOO Kč 0 KČ

Majtlkuvl iiruptyenest (£1,5 bod 10) ČR iOOOOlXJ Kč 1 OOO Kč 0 Kč

Akndy a ú|rr*y Sena orgánu (£1.5 bod 11) CR 5000 000 KČ 1 000 Kč 0 Kč

[fcOČWt POJISTNÉ CEIMEM - Dodatková pojištěni cdpovtdno.tl_________ _________ ______________ |________ j so Kž

4 tkemiii platnost Svit - reletvřtnvý tortah Mimo úzeťnl USA a Kau-ady, Austrálie

UlbJkiilMHlM Mi2 1 JÍVÍ *Jt 2.3022



Základní ZlveW' n*i>«2p«ei 12 618 Kč

Oslolnl živelní nebeepečí 6 765 Kč

Vodovodní hcbc/pcčl 7 4B2 KC

Odcizeni 1390 Kč

PripajliLérii po islr.ýck nebtupeu - pojištěni na 1. riiiku 4 170 Kč

Pojištěni přerušeni provoie 900 Kč

i\)jí5»nl přepravy 633 KČ

6SO KČPojištěni elekuoniky

Pojištění 5 trojů 572 Kč

Základní pc*i(třnl odpovědnou! 5 500 Kč

Doddlkuvď jxjjiiLěiii ixhxřvednůitš 550 KČ

ROČNÍ POMÁTNE CELKEM 46 965 Kč

Obchodní sleva 2S%

Vxeletíl smlouva - $ rnky 10%

Celková slevo ]f % 16457 KČ

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM po «Uv* 30 526 Kč

Lhůtní pojiilní - ročně 30 526 Kč

Oprávftgnf k llmitttH

Trváni pojištěni Počátek poil Minii Konce potincm Aut. prodlouženi

| Víceletá smlouva 01.01.2023 01 01.2026 Ne

Způsob placeni po[Utnúho cisto účtu / síro Kód banky Variabilní symbol

rvr»A7 v úhradě 2935B535H

První platba ťfllcaz k úhradě

Vypw z obchodního rejstříku

P Nioby

Všeobecně peiištrsě podmínky Soubor pu| vtnýell podmínek pro pnjiitřnf podnikavlO/?fl
Příloha - Mitra pojittínl {dotaunlk}

i$tíiil0W.S4ii*miMKmíviwAř inh»n J41IJ&2Í



Po|istn& bere nu vědomi, ie pojistitel může upravil výši popiiného v důsledku elektronického zpracováni dít aí o 1 %, *mí toy to bytu považováno za
protinávrh pocit* él. 4, nd«. a t vpp UCZ/15______________________________

Souhlas \ oslavením k provedeni Indewice pojistných čistek; N«

Prohlátenf wllunllis a MiHUiwlw/iiyih

Potvrzuji, 2í (sem převzat byl jsem seznámena souhlasím se všeobecnými a doplňkovými pojistnými podmínkami, «eré tvoři nedílnou součást
pojisine smlouvy:

*VPP UCZi’1 5 - Všeobecné pojiitflé podmínky-ohrcná éáct

*l>CZíMaj-P/20 - Všeobecné pojistná podmínky pro pojištěni majetku - zvláštní část

•IŽCZ/Odp/zO. Vtcohecné po| stné podmínky pro pojištěni cdpovídnam. zvláštní (*st

• DC2,'Odp-IV?t) - Doplňkové pojistní podmínky p«o pojiífčnl odpovědnosti podnikatele a právnické osoby - zvláštní C4it

Prohlašuji, Že mi byly poskytnuty v dastafcčndrr. předstihu před uzavřením pojistné smfogvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemné
a v Českém jazyce informace o pojistném vztahu a o zpracování osobních údaj ú pro účely tohoto pa| rstnPho vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem
vínch soiivisnjlclch pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal.

Prohlašuji, |« paj.stná smlouva na uzavření pojištěni odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, Že všechny mé
dotazy, které jsem položil pajithMi něho jím pověřenému zástupej, byly náležité zodpovězeny a ze s rozsahem a pc-dmlnkarai p<s|lllt-nl jsem
srozumím'*.
Ochrana osahiiiih údajů získaných v souvislosti t užávfnnim a plněním této smlouvy se řidl nařízením Evropského pailameistu a Rady (ÍU)
Ž0l6ř6/P ze dne 27. dubna 2016, a ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních úda|ů a o volném pohybu těchto údajů a a
ziuíenl směrnice 05Í46/LS (obecné nařízeni o ochraně osubriích údajů), 'ojistnlk je povinen pa|lŠtřiteho, resp. pojištěné, jakož i víechny další
oprivnéně třetí osoby, řádné a včas informoval o zpracovánI jejich osobních údajů v souvislost' s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich
souvisejících právech a dalších relevantních skUtéLlvusteUi vymezených v t anku I i, resp v (lanku 14 otoecuélid nařízení o ochraně osobních údajů,
a sice poskytnulIm samostatné listiny obsahující mtormacn o zpracováni osobních údajů dle ťíánku li, resp. článku 14 obecného nařízeni o ochraně
osobních uda|Ů, a to poskyinutim stejnopisu lištny označené jako „Informace o zpracováni osobních úda|ů‘' nebo jiným vhodným způsobem
Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno,'název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel příslušná po|išléflf (bez uvedeni tíslíi

specifikace pojištěni). Toto prohlášení je činěna pro účely t 12S zákona í. 2/7J2C09 Sb. v platném zněni.
| soii-ll poj istr Ik a pojištěný odlišnými osobami, pak pn|istěný svým podpisem výslovné osvědčuje pojistný zájem pojlstnlka uvedeného výše.
Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona i 140/2015 Sb, o registru smluv (dále jen „povinný subjekt*), a (edy Že pojistná
sruluuv* nepodléhá povinnosti uveřejněni v registra smluv Ve smýslu zákona éáCU/ŽOli Vb,, o registru smluv (dále jen „registr smluv"}.

Beru na vědomi, Že pokud se výše uvedené prohlášeni nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti UNřQA pojišťovna, a s, (dáte jen „UNIQA") li
škodu, kte-rá UNIOA v důsledku tohoto nepravdivého prohřátém vzn ikira

Bez ohledu na všechna ostatní ustanoveni této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plněni či jakékoliv |lné plněni z pojištění, pokud by takový
postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo finančními sankcemi a/ncho rmh.irgy Rady bezpečnosti 05N, Evropské unie nebo
jakýmikohv vnltrosUDifmi právními předpisy či privnimi předpisy Evropské unie, které se vztahuji nu účastníky tohoto pojištěni, lo platí také pto
hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými státy ansaiIckýmí nebo jinými zeměmi, není li to v rozporu s
právními předpisy Evropské unie nebo vnitrostátními právními předpisy Výše uvedené Sé použije obdobné i pro zajistíte smlouvy,

Pojištěni se nevztahuje na ztráty, škody, nároky a náklady, které jsou pfimo či nepřímo způsobené nebo které vyplývali i Infekčních onemacněni
nebo jakékoliv látky, řinidlá nebo přísady způsobující takové infekční onemocněni, a ze strachu z nebo hrozby (aťuž skutečně nctoo ták vnímané}
výše uvedených příčin.. To neplatí v případech, kdy vzniklá škoda spočívá ve fyzickém poškozeni pujiklánéřin majelku, Ij v případě jeho zničeni,
poškozeni nebo ztráty v důsledku působeni pojisluélio nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvá, nebo pokud |de o náiřednou škodu způsobenou
v souvislosti s přnruSonim průvozů z důvodu vzniku véené škody na popíraném majetku.
Za ztráty, tkody, ráiokv * náklady se považuj' také náklady na vyčištění, detoxlkao, odstraněni, nebo sledováni pojištěného majetku, ovlivněného
Infekčním onemocněním, nebri tattnvánl Infekčního onemocnění. Definice infekčního onemocněni |v stanovena obecní závaznými právními
předpisy České republiky nebo území země, pro kterou byla sjednána územní platnost pojitsěnl.

Je-li v tomto Návrhu uveden* jako kontaktní údaj e-mailisvá jarru potvrzuj, že tato adres* je má kontaktní emailová adresa a mám k elektronické

poště doručované na toto e-nullovou adresu přistup. 7ároveč prohlašuji, že souhlasím se Zasílá nim veškeré dniiimnniace k po|istné smlouvě,
sjednávaným pojištěním a připojištěním (vřelné pojistky) na emailovou adresu Uvedenou v tomto Návrhu a zavazuji se v případě změny kůrtlaklní
emailové adresy tuto změnu neprodleně oznámit pojistiteli. __________________________________

Iméras, phjmcni Jrjm) Osobni -čitlx* Tátfkái Ptřdil mi jinné previel Poďii im AitWdn* ptftrlfF

105,00 16 loo.tio %

hnlowu vystavil

Jména, příjmení Funkce / iiřiuini

Clilo Záznamu t Jednáni Zdůvodněni nuditu od rady.''doporučeni

Tato pojistná ud«iw niktmjs pojistná smlouvy t

i7/TŽTZŽ493 1

Tuto pojistná smlouva č. ?ýšBflJl514 mí fl strari pojistně smlouvy a 0 stran příloh {viz výte) 1

ZIUZI1SK MíQlaJtnlisnrsjsvcjn:At rnizzuz: Strni.: 7



Datum Hodin* MÍUO
[apt2.2032 M:26 Prah*

dfiělva výše, Je li

aby právo na popiti*

J52!1!MHZť-Si9WJS5S?’0SW:?»9Sr J.<— M.UÍMI ilpmmpi



I ■ IIVI I w

t< pojistné smlouvá číslo: 29388S3514

PojjlMnSli/pojUtlnýi éaflzenl Školního stravováni Jaroměř IČO/RČ; 709.26719

Místo jjojiiténž i, 1
Adresa Na kartově 1R1, 5S1 01 loroméf 1 Toilful TP2

Kůd adresy: 77797*1 Tarifní zóna; T/7

Hoíhotjné {Innoil:

Rizikové Ifldy:

C01A HěStAuráCé, ptvníu*, vinárny, jídelny

V 7

Provazované činností: COIA - C01A Restaurace, pivnice, vinárny, jídelnyProvazované činnosti: C01A - C01A Restaurace, pivnice, vinárny, jídelny

Jsou pojišťovanéužívané véd Mdně udržovaný? t|.,

• |sou hlavni konstrukční prvky (zrířvo, stropy, krov apod.) nepoškozené a udržované? Ano

• |soti |>rviy krátkodobé životnosti (okna, íťtečkii, podlahy, ílaSsy, svody apud.) nepoškozené a udržované? Ano

- |sou vodovodní, plynové a elektrické instalace nepoškozené, udržované a lunkřnf? Ano

jsou pledmétné vťa op-jitéius fl pro svůj diet nevyužívané'? ______________________ Ne

Provedeni budovy: Běžně

Sudová ve Wstavbé / rekonstrukci: Ano Požární zabezpečeni: Ne

Pálkovévytápěni:Ne Výškové budova: Ne

liřOMimiMitfiusvjFí■vsecc J.<—. Ví, I i XV



MPojištění podnikatelů Perfekt
/Tv

Informační dokument o pojistném produktu
iU_

Společnost: LhJIQA pojištovni. ;i. s. čňskň republik.i Produkt- POfrýtěnť podnikatelů
UNIQA

IrfcitruKc uvedené v lem to dokumentu Ván t iíiJI pomod pomwumít zákbdnlm vínstrostem i pscmilnkam pojiiépl. Úp bé pfťdííntjwi a smluvní hlirmiCě 0 produktu 
iscu poskytovány v Wlšídl dskumeotěch, Jedná w především o peřinou srnkn/ru, Všuatwcn* pojistně podmínky r-br-crú část UCZ/15, Vwobamé pejistrě podmínky 
p<D pOj<ítřnl maklku - Zvláštní Část - UCZÍMaj-P/ŽC, Všeooecoé pcjiítré poaminky pra potištěni odpovědnosti zvbjtnl čist UCťCdnzjů, 3afW«w poysmé podmínky 
propojKténí artaovědnotlí pucnMirlea pr&nxbéeuHiy zvláMmřást, '.XZ.'Odp POQ, (topinkovépnJMrépnri-plnkypmpru twnliUUwsíryrh skiíebfřoporsnkauMp 
-FKC2 KHJ3

O Jaký druh poj liténf se jedná?

Pojištěni pooilfcateíů Perťek’ představuje komplexní pojištěni pčdnkutelského majetku a odpovědnosti ‘sjednané v rámci jedné pojlstré imSouvy, Pojíténí je 
určeno zejména pro nuA* a slteslni íiímy, fyzické osoby sunioslelrié výdělečné činné, příspěvkové 9 rozsočtové orpailzscn, společenství MnstnlM bytových 
jednotek. bytoví družstva, vlastníky bytových domů aaod. Očefem tohoto pujiMéni je chii-ilt Vis podnikatelský majetek před ěvclrtýnu pohromami a ostatními 
nebezpečími které mokou nastat v důsledku ncnfpzávaných situaci

Co je předmětem pojištěni?
Předmětem pojiitéiv mohou být

V budovy * ostatní stavby - tj, Budovy, oploceni plfil/eiky,

zpevněné alixhy, nl.ivrtir.i součásti v .vstnlrh I pronajatých budov. 

Jiní stavby slouíkl k podnikáni i pod. 

v movitě věd a zásoby - tj. vlastni pravozně-írchnlrtsé zaklení, 

zásoby, clzJ víc! urban* a převzatá apod 

pvfiíie * cennosti, véd zvláštní hodnoty

ostatní specifická předměty - tj. véd né vůlisém prostranství, 

mrsče lial 'rudely, vzory, exponáty, prodejní automaty apad.

* pfvruiení provozu - tj úhrada nákladů za ztrátu provozního ziiku

a úhrada stálých provozních n&íadú

pojištěni odpovědnosti za štosu pa věci ČI újmu na zdraví, ktervu 

prj.tfěný způsobí výkonem své podnikatelská činnosti lř» taká 

pí pojistit i-opř. odfiovřnncst ra ikonu zpí.wibnnoL vadou výrobků 

nebo za Škodu na převzaté (I utírané véd aj. 

oalftenčni služby -1(. technické asistence Ua, iténi služeb 
odbu-nlk* na opravili, IT A, kyt*" asistence, právní asistence daňové 

poradenství

Pojatém tuujeUu as vztahuje na i kudy vzniklé v dus edku 

-■ základních živelních nebezpečí -1| podám, výbuchu, úderu 

blesku, pádu Vt.sdla, kouře, nanzvutové v ny, nárazu vozldb 

ostetnich živelních nebezpečí tj. vichřice, krupobití sesuvu 

půdy a zF'ceril sM pádu stromů a stožárů, Bhy a pádu sněhu, 

v vodovodních noboapočt - tj. uniku vooy á Wmu hubky 

v" odcizeni - tj. *rádrře vloupáním, loupeže, násilněno ixlcliřenl 

přírodních katastrof - tj. původně a záplavy, zemětřesení.

výbuchu sopky

přepětí nepřímého údaru hlesku 

č zatočeni atmosférických srážek 

v poškozeni zateplené fasády 

vendalteneu

“■ rozbiti skin

v polkomni nebo zničeni věci při přepravě v důsledku čiveh í 

Události odcizení věci nebo dopraviv nehody vozin‘a 

nehodného rozbiti tklft- bUriéhočI nadstandardního zaskleni
" nahodilého rozbiti elektroniky ČI strojů tj Jakéhokoli palktwenl 

neba zničenízařízení, které není pojistnými podmínkami vyta učeno

Na co se pojištěni nevztahuje?

* na tiusrfy, klpré vznikly před počátkem nebo po konci pojištěni
* na tkody, o kterých pojitěný védéf, že nastancu. ,'-2v dubě uzavření 

pojlšiěnl
* na štody způsobené iVj u  vzniklé Ortiyshbýrr konáisht, úmyslným 

r.ponvaruulu nebo hrunou nedbalosti

* na ssouy vniklé v důsledku vilky, .nvazů pavstárstávky nebo /nýcn 
ubeanakých nepokojů, toonsnckých čirú. pcoaber.i jaduné oncvgiu, 
radlOAkilvItyči jiným Mxkíwu kunUmiruní

* na tvruiy vzniklé zabavením, odebráním, poitoíenim, zničenm ti jinými 
wcahy cíátr.! moci ti wfejnřho orgámi (např. Ofcdnťr rozhodnutím 
soudním onattením reoo yeho vyk oněmi

* nntužitlm eVdrunkcých nebo oočitacovyót systémů a sořlwarij, 
napadei' >n poCHéčovýiu; viry nebo v,vb«rr<ílii.kýnii procesy

* ra Škody způsobené činnostmi, uro které ptsif povinné pojištění 
stanovené zákonem

* na šcouy na stavbách, které nc.sau v dobrém stavebné technickém 
stavu (jsou sešlé či neudriovanéj nebo které nejsou oro svůj účel 
využívané vice než 6 nifok.0 v souvislém časovém úseku

* na Škody na vodstvu, pčkič pnzpmrfch radlIMí h a stmnsrrh
* nd škody způsobíme povodni nebo záplavou které nastaly vobnobl 10 

dnů po sjednáni pojíšténi
* na skony způsoSwné povodní neba záplavou v ůavnl neset eie a 

nvéně-leté rody {vU £1 36 UZíMitj-o.ižS;
“ ra platby v rámci odpovědnost za vady (reklamace)
* ra sankce ulofení pojištěnému

Seznam výluk a jejich znění je uveden a vyznačen v poj stiýrá podmínkách 
UC?/15.U7ílň3j-IV70. UCi^dpíJO, UCZ,''Odp-Fr7Ů, PF-CÍ-2(K)3.3f Ip 
v oojlttné umlouvé

Existuji nějaká omezení v pojistném krytí?

dvoris li pojletr V t nojlttírvy nepravdivé nebo hrubé zkrpdnné ůdzýn. 
ňnúíepĎjitCivr.i ihii i pajistré plněni nebo ha zcela odmítnout 

ucuSI ll p2]lstr,ik t pajlSténý své povinnosti mUZr pojistítal v přlméřcné 
výš* snížit pojlstité plněni

I Spoluúčast - pojistitel vyplatí pouze takové pojistné plréní, které 
převyšu je částku sjednané spokrúčastl

Rl>ě sikniílkovuné Smity plnění h  Jiná omezen-'jsou uvedeny a vyzoeueiiy 
v pojistných podmínkách DQřl 5, UCZ/Mij-P.OO, UCZAJdpřžCl UCZ/OdD- 
P/TO, Pn Cl XI03, ptijs, v prsjtctnn tmlouvě

ki
5
3
M
£

Kde se na mne vztahuje pojistně kryti?

é f/.tstetn psiiítéií Je adresa místa uveáěná v po. At té smlouvě
•f Pokud Je sjednáno v pojistné smlouvě v ke míst pojištěn, vztahuje se pojištěni rta ví eclma latů mina
"■ Pújlštéhi se vztahuje Lůz na věci klére byly z důvodu bezprostředné hrozící nebo Jit nastalé pojistně události přemístěny z místa pcjiltánl
v Pojištěni ve vzlahuie na pojistné cidábsstl kivré nastanou na území České republhy, nenl-U v pojistné smlouvě dohodruto jinak
V ve-, stem odpovědnosti se vztahuje na případy, kdy příčina vzísčsu tkndy' íMo bí samotná nastanou na (zemi vymezením v po|i;tn« urtcuivrs



Jaké mám povinnosti?

Povinností pojlftnfla

- Platil poJí«tn4 wťas a  we‘jednané výši

Zodpovědět úplné a jtravo vě písemné dotazy pajlifovny ptl sjedrinl nejištěni a píi cntéfiě pojistné smlouvy

- Ďujde-ís během trváni pojištěni ke změně údajů uvedených v ppisUié smlouvě, miurmavat a těchto jmCrAch pojifavru

- Výpavádpojistní smlouvy dcvuíit pojistiteli vidy s tílsstncnuínfm podpisem

- V případé odstoupeni od smlouvy k pofitku vrátit pojistné plněný bylo ti nějaké v souvislosti s nahlášenou pojistnou tJOA OStl vyplaceno 

VitahujHi se pojištěni na jinou mohu nebo nr^jetek jiné osoby než je pajiitnV, je aojistnik povinen tuto tivth.i seznámit \ podmínkami pojištěni

Povinnosti pnjllt iného

- Nahlásit pojistíte1* |Vi;K!IY>U MO-JlOsI bet zbylečréliu od Vadu (tefcfoflldiy, písemní, t ■nallem, prošlíediilUvén webových stránek}

- Provést Uková opatření, kletá v pf lundě pojistné i.djltnt povedou ke zmírněni škody nuboulesport nenudou Ifasdu dále zvětšovat

- Popsat pravdivě pWIny vzrtlku Škody a piokaoitelnž doložit rozsah škody

- Lrnoznlt po.iítavré praSrSřtt a nloiojnwntítvat pojistnou událost

áes-iam covinrvjsttje uveden rej mi na v Článku 7 5. v ílir.Vj 7 UCZ/OtfcwžO, v iiánku 7 UCZNIdp P/30, v ílarkvi 17 a H JCZíVérP/ŽO a v ťdnku j
PP-Cř- 2(M>3, pflp. v pojistně smlouvá

Kdy a jak provádět platby?

První platbu pojistného jrohojebo první splátko) j« nutné uhtadU nelpozděj dt> 14 dru od data uzavřeni pojistní smlouvy, rvnl-1 v pojistné snvlouvé 
ujednáno Pnut

riekveote placent splate* pojistného {jerinrsrazaví, ftvrtšMre, pntolnf ně, mf níj >? tiuetteiu v pojistné soiluuvé 

Způsob placení pojistného: irtcsvein z ú£tu. SÍPO. trvalým příkazem, příkazem k Ohradí, poštovr I poukázkou

Kdy pojistné krytí začíná a končí?
fo.-ctoni mílná dnem sjednaným jáko poťátek pp> šléni a koní! dnem sjednaným jako konec pojištěni

Jak mohu smlouvu vypovědět?
Písemnou výpovědi do i měsíců ode dne uzavřeni pojistné srn,Vsuny výpovědní tíabajr Rdň, po Ictcre pojištění raníků

Písemnou výpovědi ke kcoci po.islněho období, píiťemž výpověďmuií být daruírna poj stlali rnjporrlíjl 6 týdnů plod koncem pojistného otickibl 

I’'semnou výpovědi do 3 měsíců ode dne, kdy byla nahlášena pojistná ulAliwl, výpovědní dobs |0 1 měsíc, po které po, íté-nl zan ká 

Paemnýin odstoupením ed smfauvydo 14dnů ode dře uzuvfenl poj stně smlouvy, byk>ll pojitém uzdvieno .nadílku" Irvspt. přes internet)



u.
UNIQA

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy
Insurance certificate

Potvrzeni

1*51 ■■ JPÍftftíJSM

UNIQA paflítavna, *JL, Evropská BILVUt, 1Í0 CO Praha ti, IČO 49/464*0, tri - 1420 1B« lili 125, ujavlivi L MhhUhuseudov Praze, oddl B, t vložky 2017.

Pojistitel 11tiniter: DNIQA pojlMovna, a.s.

IČO; 49?rJ0460

Adresa / Address: Evropská 810/136, »60 IX) Praha &

Pojistnik / Policyholder: ZaN/enl školního stravevápi liramíř

IČO/*d 70926719

Adresa / Address; Na Karlové. 181, 55101, laroměr I

telefon / Fhonei

t-mail:

Ppjiiinik je zároveň pojižtfný.Ti. / lKe polkyholder i* also the Insured,

Doplňkové informace /Supplementary information

Po| Ktvisv ťlnnoeth dle pojistné srráouvy

Insured activities; according to the Insurance Policy

Rozsah pojištění / Scope of insurance

Základní pojištění / Basic Insurance

Základní polkni
Bule Insurance

Územní platnost

Territorial validity
limit pojistného plnéní

Indemnity limit
Spaluji
Iktludibli

ZAkladnl imi| 5třni odpovědiwii
Balit Insurance

Evropa
Europe

5000000 Kí 1 IXH) Kf

Dodatková po|lttinl odpovědnosti / Additional Imured Perth (Supplomontary Inmranco)

sublimity plněni
Indemnity suMlmila

lízcmnf platnost

Territorial validity
Subtimit plněni

hidcmnily sublimit
Spatuáfast
Deductible

Vnrla výrobku (35 hnd 1)
1 lability (ot damage, harnt cauaed by a Defer!ive

rrortua (Articln 5. Paragraphli

Evropa

Europe
5 000 000 Ki 1 1X10 Kf

Ptenos choroby (fl.5 bod 7)
Liability for damage, harm caused by the transmission
ol a dnirair ťArtide 5, P»r«pfltDJl,21-

Evropa
Europe

5 000000 Kf 1 030 Kč

Nemajetková ujma |in4 (fl.5 bad 3)
1 labll 4y lor non-material damage ran sed in a way other
ihan in ihe event of hodily injury or death (Article 5,

.Eataaraoh 31

ČH

CZE
sotxMKxi Kf 1 000 Kf

Věr i vnesené a odloiené třetích acob a umlssoanců
(£1,5 bod 4)
Liability lor OAinugt lo third parlies' and employees
Items brought in and left (Article 5, Paragraph 4)

ČR

(?f
1 OOSOCO SC 1 000 Kf

Vfstl uMvanif ,i pttivzaté (£1.5 bod 5) bez vozidel a

strojů
nubility to movable propeny used and to items taken
OW (Article 5, Paragraph 5) • except for a motor
whide/nwiililiM!

CH
Cit

1 OOOOCC M 1 COĎ Kř

Finanční škody (£1.5 bod 6)

1 Dibllltv for llnanclal fArticle 5. Paragraph 65

ČR

CIL 1 000 OCC Stí 1 COO Kř

Finanční škoda vadou výrobku - demontii (£1.5 bad 7)
Liability for financial damage caused by a Detective
Product - 'Disassembly' fArticle 5. Paragraph 73

ČR

CZE
SbflOCO Kf i C00 Kf

Finanční Skoda vadou výrobku - smísení (3 5 bod B)
Liability fot lltiursi iul damage /a.iverl hy a Defective
Product - 'Mining' fArticle 5. Patagrapli &1

ČR

CZE
iOC OM JU t COO Kf

Kočová odpovědnost (3-5 bod 9)

Cross liabiMv (Aitide 5. Paragraph 9).............. _ _-......

_

t

aj

“

3
5 00GOCC Kč 1COO Kč

tbhi dolurmtlif mttVJLKfl 43ŽD47A5'M 9/iL'^/£1LfiŽA **-«-• Í0 12 2022 lanu I j



Indemnity Mifalfmtli Territorial validity Indemnity ruMimil Deductible

Majetkevi propojenost (il.S bed 10)
elimination at related ewiny eKhi»kwi» (Ankle 5.
ParagraphJO)_______

ÍR
CZE

soaocoo Ki 1 UŮU rti

škody a újmy člena orgánu (čl.5 bod! 1)

liability for damage, harm canted to a member ol *

bode (Alltde S. Paragraph 1 i)

ČR
CZE

iOOOĎOO M 1 UJCI KČ

Hll»<h4ll«HltU 20221220’ 42/042833411/SU4/S1S02A



UNIQA

2 joint u Mťsbkího w.idu v P^iie, 
ada.l it, i.vlaikf2B12 
FvmpíM Hlíl,‘M-h, 1M) DO Pra Ke ft 
Id: O2WU0

Gilo smlouvy 2938B53514

iHKinmii
Zpracování osobních údajů
informace a souhlasy

INFORMACE
SOUHLASY

INFORMACE 0 ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Hlavním kritériem pfi poskytovali na Steh služeb je nepochybné spokojenost Vás, našich Klientů, a proto přizpůsobujeme každou naši 
nabídku Vašim nejrozmanřtijíim potřebám a přáním. Za tímto účelem využíváme Vaše osobni údaje a zpracováváme je v souladu s 
platnými a účinnými právními předpisy. Ochraně Vašich osobních údajů ak věnujeme značnou pozornost, abychom mohli předejit 
každému neoprávněnému zásahu do Vašeho soukromí.

UNIQA si Vás tímto dovoluje Informoval o způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů, včetně rozsahu VaSich práv, jakožto subjektů 
údajů, souvisejících se zpracováním Vašich osobních údajů.

1. KDO JE SPRÁVCEM VASlCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ?

Správcem osobních údajů je společnost UNIQA pojišťovna, a.i., ve sídlem Praha 6, tvropská 136/810, PSČ 16012, IČO: 49240480, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou 8 2012, teleion.nl číslo: 488 125 125, e-ma«l: 

infoéhzn'qa cz (dále též * UNIQA*).

2. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME, V JAKÉM ROZSAHU A PRO JAKÉ ÚČELY?

Zpracováváme pouze ty osobní údaje a v takovém rozsahu, abychom Vám mohli poskytovat naše služby, abychom dodrželi naše zákonné 
povinnosti a dále abychom také chránili naše oprávněné zájmy. Shromažďujeme osobní údaje našich klientů, včetně potenciálních klientů, 
kteří stoji o naše služby nebo kteří dali souhlas, abychom je oslovovali s nabídkou našich služeb.

Zpracováváme zejména tyto kategorie osobních údajů: Vaše identifikační a kontaktní údaje, sododemografická data (jako napf. věk Či 
rodinný stav), informace o Vašem využíváni našich produktů a služeb a plněni smluv (rapi transakční úda|e), lokační údaje, údaje o 
Vašem zdravotním stavu a další nezbytné údaje. Informace získáváme jednak přímo od Vás při uzavřeni a v průběhu plněni smlouvy, a 
také od jiných osob a z veřejně dostupných zdrojů

Podrobný přehled osobních Údajů, které jsou předmětem zpracováni, naleznete na vrchových stránkách wvAV.un qa.cz/osobnr-udaje. 

Vaše osobni údaje můžeme zpracovávat 

21 (šer nutnosti Valcho souhlasu

(á) Zpracováni na základě plnění právní povinností

Osobní údaje zpracováváme na základě požadavků, které nám zejména klade zákon i. 277/2009 Sb,, o pojišťovnictví, ve zněni 
pozdějších předoisú, zákon L 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu a zákon č. 253/2C08 Sb,, o některých 
opatřeních proll legalizaci výnosů z trestné činnosti a llnancovánl terorismu, ve zněni pozdějších předpisů, zákon č. 164/2013 
Sb., o mezinárodni spolupráci při správě dani a o změně dalších souvisejících zákonů- Přehled všech právních předpisů týkajících 
se zpracování Vašich osobních údajů naleznete na wehových stránkách UNIQA.

(b> Zpracováni na základě smlouvy

Osobní údaje zpracováváme pro účely Vaši smksuvy. Poskytnutí Vašich osobních údajů je v tomto připadá zcela dobrovolná, |e 
však nezbytné piu uzavření smlouvy a j«|l následnou správu.

(c) Zpracování na základě oprávněných zájmů

Zpracováváme Vaše osobní údaje, abychom Vás mohli informovalo novinkách týkajících se Vámi využívaných produktů a 
nabízet Vám další služby a produkty, Některá osobni údaje zpracováváme pro úéely prevence a odhalováni trestných činů, k 
obhajobě právních nároků a pro předáváni v rámci skupiny UNIQA pro jejich další zpracováni.

2.2 5 Vašim souhlasem

(a) Zpracování zvláštních kategorií osobních údaiů pro účefy přípravy smtouvy

Abychom Vám mohli nabídnout některé činnosti a vybrané produkty {např. životní pojištěni), je nezbytné, abychom se před 
uzavřením smlouvy seznámili s některými informacemi o Vás, které mohou mil charakter zvláštní kategorie osobních údajů 
{dříve citlivé osobni údaje, např. informace o zdravotním stavu anebo Víš dynamický b ometneký podpis). Za tím účelem 
potřebujeme Váš souhlas, ale pouze jednou.

(b) Marketing

Vaše osohni údaje rovněž zpracováváme s Vaším souhlasem pro účefy některých markrtingových operací, např pro zasíláni 
Individuálních nabídek námi poskytovaných služeb.

(c) Telefonní hovory

Pro zkvalitněni našich služeb a zaznamenání Vašich přáni mohou být Vaše hovory nahrávány,

Podrobný přehled situaci, bfihem kterých zpracováváme Vaše osobni údaje s Valím souhlasem anebo bez nřj, naleznete na webových 

stránkách svvAv.uroqa.cz/osobni-udaje .
Strana 1 f A



o. rnuBmfl AUIUMAI ll»Rt £KHA<_UVANI VAMQH OSOBNÍCH UDA|U7

V rámci poskytováni našich služeb míříc cinemazet k automatizovanému /pracován! některých údajů, Uv. proplováni. Profilováni spoílvtí v
automatizovaném zpracování osobních údajů za použiti informačních systémů a jeho tilem je zkvalitněni naších služeb a jejich
přizpůsobeni pto Vale potřeby Žádné rozhodnuti se však neděje čistě na základě automatizovaného zpracování, vidy rozhoduji bdě a Vy
máte právo se k výsledkům profitováni vyjádřit.

4. KDO ZPRACOVÁVÁ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE?

Osobní údaje zpracovává pflmo UNIQA nebo vybraní zpracovatelé, jež rovněž poskytuji dostatečné a věrohodné záruky o zabezpečeni
ochrany Vašich osobních úderů (napí, poskytovatelé IT služeb, asistenční společnost a jiní dodavatelé, pojišťovací zprostředkovatelé,
zajutrtelé, ostatní pojiiťovny a daljá subjekty)

Přístup k VaŠ m osobním údajům mohou mít společnosti ze skupiny UNIQA, dále mohou být Vaře osobni údaje za určitých podmínek
zpřístupněny státním organům (soudům, polkli, notářům, finančním úřadům. České národní bance anod., v rámci výkonu jejich
zákonných pravomoci) nebo je můžeme přímo poskytnout jrným subjektům v rozsahu stanoveném zvláštním zákonem.

Informace o subjektech, se kterými v současné dobé spolupracujeme a jimž některé osobni úda|e předáváme, naleznete v seznamu
zptaeuvaleiů na wcbových stránkách www.unjqa.cz/informacc .

5. PO JAKOU DOBU VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE UCHOVÁVÁME?

OíObňí údaje uchováváme jen po dobu nezbytnou pro naplněni stanoveného účelu. Pro poskytováni naších siužeo zpracováváme VaSe
osobní údaje po dobu trváni Vaíi smlouvy, po ukončeni smluvního vztahu po dobu nezbytní nutnou a vyžadovanou právními předpisy,

6. jakA práva máte v souvislosti se zpracováním vašich osobních údajů?

Právo odvolat souhlas

Pokud zpracováváme osobni údaje na základě Vašeho souhlasu, můžete takový souhlas kdykoli bezpřatně odvolat

Právo na Informace o zpracování a přistup k VaSlm osobním údajům

Máte právo od nás získat potvrzení, zda osobní údaje, která se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud jc tomu tak. máte právo
získat přistup k těmto osobním údajům a k dalším informacím o zpracováni, Máte rovněž právo na poskytnuti kopií zpracovávaných
osobních údajů.

Právo na opravu

Máte právo na to, abychom bez zbytečného odkladu opravili nepřesné osobni údaje, které se Vás •■ýkaji,

Právo na omezení zpracování

V některých případech máte právo na to, abychom omezili zpracování Vašich osobních údajů. Seznam případů, kdy můžete uplatnit své
právo na omezeni zpracováni osobních úda ů, naleznete na webnvýrh stránkách www.uniqa.cz/informace.

Právo vznést námitku

Domníváte li se, že zpracování osobních údajů probíhá v rozporu s ochranou Vašeho soukromí nebo v rozporu s právními předpisy, máte
právo vznést proti takovému zpracováni osobních údajů námitku. Stejně tak můžete vznést námstku proti automatizovaném o
rozhodováni.

Právo na přenositelnost

Máte právo získat Vaše osobní údaje vc strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu a právo předat tyto údaje |lnému
správci tak, aby osobní údaje byly předány přímo společnosti UNIQA druhému správci, je-li to technicky proveditelné.

Právo na výmaz

V některých právem stanovených případech máte právo na to, abychom na Váš pokyn vymazal: osobni údaje, které se Vás týkají. Seznam
důvodů umožňujících uplatnění práva na výmaz osobních údajů naleznete ra webovč stránce www.uniqa.cz/lnformace ,

Právo podat podnět nebo stížnost

V případě pochybnosti o dodržovaní povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů se můžete obrátil na společnost UNIQA
nebQ se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, email: posta@uoou.cz, WWW:

https://www uoou.cz.

Veškerá sděleni a vyjádřeni Vám poskytneme bezplatné a co nc|dřlve (nejpozde|í vsak do jedrsoho měsíce)

7. KDE NÁS MŮŽETE KONTAKTOVAT?

Svá práva můžete uplatnit a své dotazy nebo připomínky nám můžete sdělit telefonicky na lince é&8 125 125. e-mailem na adrese
info&uniqa.ez nebo pisemnč na korespondenční adrese UNIQA: Evropská 136/R1Q, Praha 6, PSČ 16012.

Rovněž se můžete obrátit na rašeho pověřence pro ochranu osobních údajů,

korespondenční adresa Evropská 136.'810, Praha 6, PSČ 16012,

strana 2 i



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Níže uvedené osoby:

Zařízení Školního stravování Jaroměř, nar. (dále jen „Pojistnlk") 

uděluji tímto souhlas společnosti 

UNIQA pojišťovna, a.sv
se sídlem Praha 6, Evropská 136/810, PSČ 16000. IČO: 49240480,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v ífraze pod spisovou značkou B 2012,
{dále jen „UNJQA")

výslovný souhlas se zpracováním těchto mých osobních údajů:

Obchodní sdělení

Souhlasím ip zpracováním mých osobních údajů (jméno, píli mění, datum narození, kontaktní, sociodemogzátfcké, transakční a gcolokůčnl 
údaje):

Ano Me
2 r-ojiswlk k marketingovým účelům, zejména s jejích poskytnutím finanční skupině Raiffeisen v České republice, tj.

společnosti Ralffeísenbartk a.s. a dalílm spolupracujícím třetím stranám, jejichž seznam je k dispozici na 
hUp5://vvvvw,uniqa.cz/osobnl-udaje, za účelem nabídky jejictr produktů a služeb, a to i prostřednictvím 
elektronických prostředků a telefonu, analýzy a profilováni pro individualizaci nabídek a zkvalitňování 
služeb.Souhlasím také s tím, aby mi byly nabízeny produkty a služoy uvedených třetích stran.

Beru přitom na vědomi, že zasílám nabídek může být prováděno i prostřednictvím elektronických prostředků die zákona (. 480/2004 Sb., 
ve zněni pozdějších předpisů.

Souhlas udělují na dobu trváni smluvního vztahu a dále na dobu i let od jeho ukončeni. Pokud k uzavřeni smlouvy nedojde, bude tento 
souhlas platit 5 let od jeho uděleni. Vlče Informaci o zpracováni osobních údajů, právech a možnostech odvolání tohoto souhlasu, |ř 
uvedeno v Informačním memorandu na https://www.uniqa.cz/osobni utía.t.

Dynamický blomctrkký podpis

Souhlasím se zpracováním:

Ano Ne
</ Pojlstník mého dynamického hiometrickéfro podpisu 2í účelem sjednáváni, uzavíráni » plněni smlouvy a jejich

dodatků (a to i mimo obchodní prostory a provozovny UNIQA), poskytováni pojistných služeb a dallťch 
písemných právních jednáni, včetně |ednoslranrsýeh písemných právních jednáni.

Dynamický biometrlcký podpis je formou me autentizace v ů ď UNIQA, Jež nahrazuje můj vlastnoruční podpis na papír. Podepisování 
formou dynamického bíometntkého podpisu probíhá tak, že se podepliu k vyobrazenému dokumentu na spec álni snímači zařízení se 
speciálně určenou podepisovat' ploSkou, jel zaznamená ,ak grafickou podobu podpisu, tak biometrické údaje tohoto podpisu, tedy 
zejména tyrhlosf, tlak, sklon, & sled tahů při vyhotovování podpisu. Mé biometrické údaje budou zpracovány a uloženy ve formě 
počítačových dat, zašifrovány a takto vytvořený dynamický biometrlcký podpis je nerozdéiitelné spojen s podepisovaným dokumentem v 
elektronické podobě

Tento souhlas udělují na dobu trváni smluvního vztahu mezi mnou a společnosti UNIQA a 5 lot po jeho ukončeni nebo do odvolání 
souhlasu. Beru na vědomi, že v případě odvoláni souhlasu nemusí být UNtQA schopna zajistit odstranění vfech výskytu podpisu v 
elektronických dokumentech,

Informace o zpracováni osobních údajů

3eru na vědomi, že UNIQA shromažďuje a zpracovává výic uvederč osobni údaje na základě tohoto souhlasu, který mohu kdykoli 
odvolat.

Odvoláním tohoto souhlasu však neni dotčena zákonnost zpracováni mých osobních údajů založená na tomto souhlasu před jeho 
ndvplánfrn. Odvolat souhlas mohu kdykoli písemně, ústně na pobočce UNIQA nebo lelelonitky, a lo bez jakýchkoli vitenákíadú a následku 
pro stávající anebo budoucí smluvní vztahy mezi mnou a Správcem. V tomto případě UNIQA záitsvl veíkcré zpracovatelské činnosti. 
Odvoláni tohoto souhlasu viak neznamená. Že by UNIQA musela smazat osobní údaje, které zpracovává pro účel plněni smlouvy uzavřené 
se mnou nebo na základě jiného právního titulu. Tímto rovněž není dotčeno mé právo požadovat výmaz i těchto osobních údajů, pokud 
se mí týkají a jsou stále v drženi UNIQA

Informace o dalších právech subjektů

Mám právo požadovat od společnosti UNIQA přistup k mým osobním údajům, jejich přenos k jinému správci, opravu nebo výmaz, 
popřípadě omezeni zpracováni.

UNIQA poskytuje podrobné informace o právech subjektu osobních údajů a možnostech, jak je uplatnit, vr zvláštním documentu a dále 

na webových stránkách www.umqa.cz/lnformace .

Automatizované rozhodování

Osobni údaje, k jejichž zpracování je UNIQA oprávněna na základě tohoto metvo souhlasu, nebudou použity k rozhodování čistě na bázi
Slmi* 1 í 4




